
                                                                                                                      Koszalin,  24 października 2018 r.                                                                               

   

 

 

 

ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin  |  tel.: +48 94 345 95 00  |  fax: +48 91 346 07 51 

e-mail: us3210@zp.mofnet.gov.pl www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-koszalinie 

NACZELNIK PIERWSZEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W KOSZALINIE 

 

 

                                                                                                              
 

Znak sprawy: 3210.SEE.711.432694.55.2018 

 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie, ul. Przemysłowa 3 podaje do 

publicznej wiadomości, że dnia 26.11.2018r. (poniedziałek) o godz. 1100 w siedzibie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego przy ul. Przemysłowej 3, sala 18a w Koszalinie, odbędzie się 

pierwsza licytacja niżej wymienionych ruchomości, zajętych w toku prowadzonego 

postępowania egzekucyjnego prowadzonego przeciwko TEPE SERVICES Sp. z o. o                      

z siedzibą  w Warszawie ul. Jana Pawła II 27, 00-613 Warszawa  

Nazwa  zajętej  ruchomości J. m. Ilość Wartość  

szacunkowa w  zł 
Cena wywołania ¾ 

wartości szacunkowej  zł 
1.   Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

AO2TA0005173 

 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

2.   Automat do gier hazardowych APEX nr PL2201442    szt 1 4.000,00 3.000,00 

3.  Automat do gier hazardowych APEX NR PL2201156       szt 1 4.000,00 3.000,00 

4. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0006313 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

5. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

AO2TA0001980 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

6. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0002616 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

7. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

AO2TA0001729 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

8. Automat do gier hazardowych MAD MACHINE nr 

AO2TA0001347 

szt  1 4.000,00 3.150,00 

9. Automat do gier hazardowych LION ADLERE 140045 szt 1 1.500,00 1.125,00 

10. Automat do gier hazardowych APEX PLD 6768 szt 1 1.000,00 750,00 

11. Automat do gier hazardowych APEX PLD 6810 szt 1 1.000,00 750,00 

12. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0004669 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

13. Automat do gier hazardowych ADELL 2 

ADPL214000488      

szt 1 1.000,00 750,00 

14. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0003458 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

15. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0006395 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

16. Automat do gier hazardowych APEX PLD 6736             szt 1 1.000,00 750,00 

17. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0002162 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

18. Automat do gier hazardowych APEX PLD 6838           szt 1 1.000,00 750,00 

19. Automat do gier hazardowych APEX PLD 6792             szt 1 1.000,00 750,00 

20. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0005127 

szt 1 4.200,00 3.150,00 

21. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0002817 

szt 1 4.200,00 3.150,00 



 

ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin  |  tel.: +48 94 345 95 00  |  fax: +48 91 346 07 51 

e-mail: us3210@zp.mofnet.gov.pl www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-koszalinie 

22. Automat do gier hazardowych Apollo Games nr 

A02TA0004653 

szt 1 4.200,00  

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości. 

Ruchomości, będące przedmiotem licytacji, można oglądać w dniu licytacji w magazynie 

depozytowym Urzędu Celno-Skarbowego w Koszalinie przy ul. Przemysłowej 8  w godz. od 

8:00 do 9:00, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 

Licytacja przeprowadzona będzie zgodnie z przepisami art. 105a-105d, art. 106, art.107 oraz            

art. 108 § 1  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2018, poz. 1314, ze zm.). 

W przypadku niedojścia I licytacji do skutku w wyznaczonym terminie, II licytacja ww. 

ruchomości odbędzie się dnia 26.11.2018r. o godz. 12.00 przy zachowaniu tych samych 

zasad co w przypadku I licytacji  przy czym cena wywołania będzie wynosić ½ wartości 

szacunkowej. 

W przypadku niedojścia do skutku II licytacji organ egzekucyjny tut. Urzędu sprzeda w/w 

ruchomości z wolnej ręki w dniu 26.11.2018 o godz. 12.30 za kwotę nie niższą niż  1/3 

wartości szacunkowej. 

 Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie zastrzega sobie prawo do 

unieważnienia lub odwołania licytacji bez podania przyczyny. Organ egzekucyjny nie 

odpowiada za wady ukryte ruchomości i nie zwraca kosztów poniesionych na dojazd do 

miejsca licytacji.  

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie wyklucza sprzedaż ww. 

ruchomości podmiotom zagranicznym. 

Zgodnie z art. 15j ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2018 

r. poz. 165 j.t.) zakazane jest posiadanie automatów do gier z wyjątkiem: 1)   podmiotu 

posiadającego koncesję na prowadzenie kasyna gry; 2)   spółki wykonującej monopol 

państwa w zakresie gier na automatach w salonach gier; 3)   jednostki badającej, o 

której mowa w art. 23f, posiadającej upoważnienie ministra właściwego do spraw 

finansów publicznych; 4)   jednostki organizacyjnej administracji publicznej 

sprawującej nadzór lub uprawnionej do kontroli przestrzegania przepisów o grach 

hazardowych;5)   producenta lub dystrybutora automatów do gier posiadającego 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, który dopełnił obowiązku określonego 

w ust. 3; 6)   przedsiębiorcy dokonującego naprawy zarejestrowanego automatu do gier; 



 

ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin  |  tel.: +48 94 345 95 00  |  fax: +48 91 346 07 51 

e-mail: us3210@zp.mofnet.gov.pl www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-koszalinie 

7)   przedsiębiorcy dokonującego przewozu automatów do gier, w ramach prowadzonej 

działalności gospodarczej, na zlecenie podmiotów, o których mowa w pkt 1, 2 lub 5. 

Podmiot przystępujący do licytacji publicznej zobowiązany jest okazać organowi 

egzekucyjnemu stosowne dokumenty potwierdzające, że jest uprawnionym do legalnego 

posiadania automatów do gier oraz ich zakupu pod rygorem niedopuszczenia do udziału 

w licytacji publicznej. 

 

Wszelkie informacje dotyczące w/w licytacji można uzyskać w Dziale Egzekucji 

Administracyjnej Pierwszego Urzędu Skarbowego w Koszalinie, pok. 231, 232 lub 

telefonicznie po nr tel. 728 881 296. 

 

 


